

## Hilmi Özkök'ün yerine Yalman'ı getirmek istemişler

25/03/2009

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen Ergenekon davasının ikinci iddianamesinde "TSK'da büyük operasyon" başlığında, AKP iktidarını düşürmek için Org. Hilmi Özkök istifa ettirilerek yerine Aytaç Yalman'ın getirileceği bilgisi yer alıyor.



İddianamede, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Aytaç Yalman, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Özden Örnek, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral İbrahim Fırtına, Orgeneral Hurşit Tolon, Fevzi Türkeri, Oktar A. ile E.Org. Çetin D. ile bazı korgeneral, tümgeneral ve tuğgenerallerin bulunduğu çok sayıda generalin Genelkurmay Başkanı Org. Hilmi Özkök'ü istifa ettirme çabasında içinde oldukları bilgisine yer verildi.

İddianamede, bunun için sivil toplum örgütleri, basının faaliyete geçirilmesi gibi bir takım eylem planı hazırlığında oldukları ve Org. Yaşar Büyükanıt'ın yerine Org. Eruygur'un, K.K.K olabilmesi için çaba harcanmasının kararlaştırıldığı ifade ediliyor.

### YAŞAR BÜYÜKANIT'IN KORUMA PLANLARI İŞÇİ PARTİSİ'NDEN ÇIKTI

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilen 2. Ergenekon iddianamesinde İşçi Partisi Genel Merkezi'nde bulunan CD içerisinde emekli Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt'a yönelik suikast içerikli bilgiler ortaya çıktığı belirtiliyor. CD'nin içerisinde Büyükanıt'ın yapacağı ziyaretlerle ilgili koruma planlarının bulunduğu belirtilen iddianamede, örgüt üyelerinin belirli tarihlerde amaçlarına aykırı hareket eden dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Yaşar Büyükanıt'a suikast planladıkları iddia ediliyor.

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilen iddianamede dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı ve emekli Genelkurmay Başkanı Yaşar Büyükanıt'a suikast planı hazırlandığı belirtiliyor. İşçi Partisi Genel Merkezi'nde yapılan aramalarda ele geçirilen CD'de "Hikmet Çiçek'e ulaşanlar" klasörü içerisindeki "Koruma Planı" isimli 08 Şubat 2005 tarihli ve "Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt'ın koruma planı" başlıklı yazıda Büyükanıt'ın İzmir ve Balıkesir ziyaretlerindeki koruma planı olduğunun anlaşıldığı belirtildi. Büyükanıt'ın, örgütün amacına aykırı davandığını ve bu nedenle hakkında suikast planı hazırlandığı belirtilen iddianamede, "Belirli tarihte ve yine belirli yerlere olan ziyaretlerindeki koruma planının yetkisiz sivil kişilerin elinde bulunması, soruşturma genelinden örgüt amaçlarına aykırı davrandığı düşünüldüğünden dolayı hedef haline getirildiği anlaşılan dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Org. Yaşar Büyükanıt'a yönelik bir eylem hazırlığı yapıldığı şüphesini akla getirmekte ise de, bu eylemin hazırlık hareketlerinin tamamlanıp teşebbüs aşamasına geçtiğine dair delil elde edilemediğinden suç isnadına konu edilmemiştir." ifadeleri yer aldı.

### BALBAY'A AİT HAFIZA KARTINDA GENELKURMAY'IN GİZLİ BELGELERİ ÇIKTI

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen Ergenekon davasının ikinci iddianamesinde, sanıklardan Cumhuriyet Gazetesi yazarı Mustafa Balbay'a ait bir hafıza kartında Genelkurmay Başkanlığı'na ait çok gizli belgelerin bulunduğu tespit edildi. İddianamedeki konuyla ilgili kısımda şu ifadeler yer alıyor:

"1 adet flas\_canon\_128 mb flash belleğin alınan imajında yapılan incelemede; '14.10.2007.doc' isimli Word belgesinde, TBMM tarafından alınan Sınırötesi Operasyon kararı sonrası Genel Kurmay Harekat Başkanlığı tarafından yapılan toplantının ve alınan kararın belirtildiği 2 sayfa doküman,

'dış isth.pdf' isimli pdf dosyasında 1 sayfa İrticai Unsur ve Risk Unsurları Aylık Faaliyet Raporu (Ağustos 2007) olduğu görülmüştür.

'Dış tehdit. pdf' isimli pdf dosyasında; ülke bilgi notları takdimi başlıklı ve gizli ibareli doküman ve

'Eylem Planı Metni.doc' isimli Word belgesi içerisinde aşağı şekilde başlayıp sona eren 7 sayfa hazırlanmış doküman olduğu görülmüştür."

## **FİKRİ KARADAĞ, ORHAN PAMUK'A SUİKAST İÇİN 2 TRİLYON ÖDÜL VAAD ETMİŞ**

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilen 2. Ergenekon İddianamesinde, Kuvayı Milliye 1919 Derneği Başkanı emekli Kurmay Albay Mehmet Fikri Karadağ'ın Orhan Pamuk'un suikastini gerçekleştirecek kişiye dernek kasasından 2 trilyon lira vaad ettiği iddia ediliyor.

Ergenekon iddianamesinde, Kuvayı Milliye 1919 Derneği Başkanı ve Ergenekon davası tutuklu sanıklarından emekli Kurmay Albay Mehmet Fikri Karadağ'ın suikast için eleman temin etmesi için Muhammet Yüce'den eleman temin etmesi için talimat verdiğini ve Yüce'nin de iki ayrı cinayetten aranan Selim Akkurt'u Karadağ'a ile tanıştırdığı iddia ediliyor. Kuvayı Milliye 1919 derneği ile bağlantılı Muhammet Yüce, Selim Akkurt, Coşkun Çalık ve Ayhan Çelik'in Demokratik Toplum Partisi (DTP) İstanbul Milletvekili Sebahat Tuncel, Mardin Milletvekili Ahmet Türk, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir ve yazar Orhan Pamuk ile gazeteci Fehmi Kuru'ya suikast yapmayı planladıkları öne sürülüyor. İddianamede: "Coşkun ÇALIK özetle '...Muhammet YÜCE' nin kendisine Orhan PAMUK' u Türk düşmanı bir yazar olarak tanıtip öldürmeleri halinde Fikri Albay'ın 2 trilyon vereceğini söylediğini, paraya ihtiyacı olduğu için bu teklifi önce kabul ettiğini, Muhammet YÜCE' ye Albay'da bu kadar para ne geziyor diye sorduğunda paranın Albayın Derneğinden geleceğini söylediğini..' ifade etmiştir." ifadeleri yer alıyor..